
   

 

                                          Këshilli i Bashkisë 

                                          Kryetari i Bashkisë 

                                               TEPELENË 

 

SESION INFORMIMI PËR KOMUNITETIN 

RENDI I DITËS 

Datë 30/ 07 / 2025, Ora 11:00, Vendi: Salla e mbledhjeve, Pallati Kulturës Tepelenë (kati dytë) 

 

 

10:45 – 11:00 Pritja e pjesëmarrësve 

HAPJA E SESIONIT 

11:00 – 11:10 

- Përshëndetja e pjesëmarrësve 

- Hapja e Sesionit 

 

 

Sekretare e KB 

11:10 – 11:40 - Prezantim i veprimtarisë së Këshillit të Bashkisë 
 

Kryetar i KB 

11:40 – 12:00 - Pyetje nga pjesëmarrësit Pjesëmarrësit 

12:00 - 13:00 

- Diskutime në lidhje me veprimtarinë e Këshillit të 
Bashkisë 

 

  

Kryetar i KB 

MBYLLJA E SESIONIT 

 

 

 

Ky aktivitet u mbështet nga Projekti “Bashki të Forta”,  projekt i Agjencisë Zvicerane për Zhvillim dhe Bashkëpunim SDC,  

dhe Qeverisë së Suedisë, i zbatuar nga Helvetas. 

 


